
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Москва

12-14 апреля 2022г. № 04-14

Об изменениях условий деятельности 
бюджетных организаций в 2022 году.

Заслушав и обсудив доклад заместителя председателя Профсоюза Е.Е.
Онищенко, Центральный совет профсоюза работников РАН 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по выработке предложений деятельности 
бюджетных организаций в 2022 г. в новых условиях: Н.В. Волчкова, 
Р.М. Еремина, А.П. Филиппов, А.Н. Зиновьев, Н.П. Пронин

2. Поручить редакционной группе сформулировать окончательную 
редакцию данного постановления.

Создать редакционную группу: М.Ю. Митрофанов, Е.Е. Онищенко, А.Н. 
Зиновьев, В.П. Калинушкин, Г.А. Ивлев, С.А. Адамчик, И.А. Козлова, Н.В. 
Волчкова.

Срок - 20 апреля 2022г.
Отв. М.Ю. Митрофанов

Исполняющий обязанности 
председателя Профсоюза

РАН»
за

Я.Л. Богомолов

Г.А. Ивлев

Е.Е. Онищенко

И.В. Карапетян

Заместитель председателя Пр Дофсоюз
работников |Ы-

Заместитель председателя Про

Секретарь заседания ЦС Профсоюз


